ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 240 3

2. 263 3

3. 244 3

4. 244 3

5. 248

6. 253

7. 226

8. 248

9. 236 3

10. 239 3

11. 251

12. 257 3

13. 239

14. 232

15. 265 3

16. 252

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Яшина Татьяна Александровна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Тяпаев Ринат Олегович

Фишер Евгений Алексеевич

Целикина Милена Андреевна

Шведов Евгений Валерьевич

Янченко Никита Александрович

Яшина Анна Александровна

Глебова Анна Алексеевна

Ильичев Михаил Викторович

Лезгян Артем Саркисович

Новикова Анастасия Валерьевна

Преображенская Яна Алексеевна

Русяев Сергей Алексеевич

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алексеев Алексей Игоревич

Афанасьев Артем Андреевич

Власов Андрей Александрович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

02.03.02  Фундаментальная информатика и

информационные технологии (а)
Фундаментальная

информатика и

информационные

технологии

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 81-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 255

2. 214

3. 220

4. 225

5. 230

6. 227

7. 216

8. 223

9. 214

10. 213

11. 217

12. 216

13. 219

14. 231

15. 223

16. 218

17. 219

18. 209

19. 233

20. 218

21. 215

22. 212Фролов Алексей Юрьевич

Пронин Никита Юрьевич

Родин Илья Сергеевич

Усиков Богдан Игоревич

Устимов Илья Сергеевич

Федин Владимир Михайлович

Фомичев Александр Иванович

Машихин Алексей Павлович

Миронова Ксения Александровна

Нешко Артем Сергеевич

Носатов Даниил Максимович

Пальгов Даниил Викторович

Прискалов Денис Дмитриевич

Ишкенов Егор Сергеевич

Калмыков Алексей Сергеевич

Ковальчук Дарья Евгеньевна

Козлов Георгий Константинович

Кузьмичева Вера Владимировна

Куфаев Артем Александрович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Дылькова Анна Александровна

Емельянов Никита Алексеевич

Исмайлова Эльмира Джамилевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

09.03.01  Информатика и вычислительная

техника (а)
Информатика и

вычислительная техника

(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 82-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

23. 220

24. 218

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Цыганков Максим Русланович

Шлюпкин Павел Владимирович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 224 2

2. 227

3. 223

4. 228 3

5. 223 2

6. 225

7. 227

8. 223

9. 232 3

10. 225

11. 233

12. 225

13. 247

14. 224

15. 252 3

16. 224

17. 225

18. 226

19. 223

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Труханов Герман Григорьевич

Тучин Степан Кириллович

Федоров Андрей Алексеевич

Хохлов Александр Витальевич

Ректор

Молчанов Петр Алексеевич

Никулин Николай Олегович

Овчарова Анастасия Александровна

Пиляк Павел Владимирович

Супрун Дмитрий Алексеевич

Талалайкина Елизавета Игоревна

Зеляк Сергей Андреевич

Косян Арам Араикович

Лаптев Юрий Владиславович

Логинов Илья Олегович

Маленов Владислав Сергеевич

Манина Дарья Романовна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алеканкин Александр Алексеевич

Гельмут Анастасия Михайловна

Егоров Артем Анатольевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

02.03.03  Математическое обеспечение и

администрирование информационных систем
Математическое

обеспечение и

администрирование

информационных систем

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 83-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 262

2. 252

3. 274

4. 262

5. 265 3

6. 255

7. 249 3

8. 287 3

9. 270

10. 250

11. 245

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Мягков Андрей Владимирович

Нарцев Андрей Дмитриевич

Толобаев Игорь Олегович

Федотов Алексей Алексеевич

Ядчук Никита Максимович

Григорьев Алексей Александрович

Гурьянова Евгения Вадимовна

Дергунов Дмитрий Витальевич

Железко Алексей Дмитриевич

Крючкова Александра Андреевна

Кузнецов Александр Вадимович

09.03.04  Программная инженерия (а)
Программная инженерия

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2016 г.        г.Саратов № 84-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 254 3

2. 248 3

3. 240

4. 236 3

5. 247 3

6. 256

7. 246

8. 234

9. 240

10. 240

11. 240

12. 239

13. 254

14. 246

15. 245

16. 233

17. 237

18. 241

19. 264 3

20. 235

21. 257

22. 255 3

23. 272 5

24. 262 3

25. 238

26. 250 3

27. 274 3

Финогеева Екатерина Алексеевна

Чаркина Елена Владимировна

Чеботарева Екатерина Дмитриевна

Шкатов Владимир Михайлович

Сорокин Денис Алексеевич

Стрельцов Роман Сергеевич

Строкин Дмитрий Сергеевич

Томилов Дмитрий Александрович

Ущаповский Алексей Николаевич

Фатеев Сергей Юрьевич

Родионов Владислав Андреевич

Романов Игорь Константинович

Рубцова Марфа Александровна

Русин Алексей Сергеевич

Самойлов Александр Алексеевич

Семёнова Надежда Михайловна

Катимуллин Тимур Даниярбекович

Кузьмин Владислав Олегович

Кузьмичев Игорь Эдуардович

Лукин Виталий Олегович

Луконин Илья Игоревич

Пензин Александр Сергеевич

Абитуриент

Бабич Павел Николаевич

Васильева Любовь Сергеевна

Елистратов Георгий Дмитриевич

Жильцов Вячеслав Алексеевич

Завьялова Елизавета Евгеньевна

Очная

10.05.01  Компьютерная безопасность (с)
Компьютерная безопасность

(с)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 85-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

28. 253

29. 246

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Шувалкин Ярослав Павлович

Яшин Иван Алексеевич

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 221 2

2. 222

3. 216

4. 210

5. 221

6. 221

7. 211

8. 214

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Никонов Леонид Алексеевич

Плотицын Максим Ростиславович

Семёнова Анастасия Владимировна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Абитуриент

Балабай Артемий Алексеевич

Блинова Елена Андреевна

Задорожный Иван Филиппович

Корякина Анна Павловна

Митряков Юрий Вячеславович

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

27.03.03  Системный анализ и управление (а)
Системный анализ и

управление

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 86-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 194

2. 189

3. 211 3

4. 169

5. 168

6. 208 3

7. 171

8. 203

9. 172

10. 178

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Шарашов Дмитрий Дмитриевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Онучин Никита Андреевич

Оразов Максим Игоревич

Пономарев Денис Александрович

Попков Артем Сергеевич

Хитрова Злата Рудольфовна

Храмов Никита Сергеевич

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Акулов Ярослав Владимирович

Дисимбаева Алина Юрьевна

Львова Вероника Николаевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)
Педагогическое образование

(п)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 87-П